

さいたま市建築工事に関する業務委託様式

新旧対照表

令和 7 年 1 0 月改定

(さいたま市設計業務等委託契約基準約款第 8 条関係)
(さいたま市建築工事設計業務委託共通仕様書 3.9 関係)

(さいたま市設計業務等委託契約基準約款第 8 条関係)
(さいたま市建築工事設計業務委託共通仕様書 3.9 関係)

第 号
令和 年 月 日

第 号
令和 年 月 日

受注者 様

受注者 様

さいたま市長

さいたま市長



監督員の 指定 変更 について（通知）

監督員の 指定 変更 について（通知）

下記のとおりに監督員を 指定 変更 したので、さいたま市設計業務等委託契約基準約款

下記のとおりに監督員を 指定 変更 したので、さいたま市設計業務等委託契約基準約款

第 8 条第 1 項の規定により通知します。

第 8 条第 1 項の規定により通知します。

記

記

業 務 名		
履 行 場 所		
監 督 員	所 属 課 所	
	職 名	
	氏 名	

業 務 名		
履 行 場 所		
監 督 員	所 属 課 所	
	職 名	
	氏 名	

(さいたま市設計業務等委託契約基準約款第 1 8 条関係)
(さいたま市建築設計業務委託共通仕様書 3.15 関係)

(さいたま市設計業務等委託契約基準約款第 1 8 条関係)
(さいたま市建築設計業務委託共通仕様書 3.15 関係)

第 号
令和 年 月 日

第 号
令和 年 月 日

設計図書等変更協議依頼書

受注者 様

さいたま市長

さいたま市設計業務等委託契約基準約款第 1 8 条の規定により、下記のとおり、変更したい
ので、協議を申し入れます。

記

件 名	
履 行 場 所	
変更する内容	
変 更 理 由	
協議開始日	令和 年 月 日

設計図書等変更協議依頼書

受注者 様

さいたま市長



さいたま市設計業務等委託契約基準約款第 1 8 条の規定により、下記のとおり、変更したい
ので、協議を申し入れます。

記

件 名	
履 行 場 所	
変更する内容	
変 更 理 由	
協議開始日	令和 年 月 日

業務委託手直し指示書

様		第	号		
		年	月	日	
さいたま市長		印			
次の委託業務について検査を実施した結果不備があるので手直しを指示します。 については完了期限内に指示どおり措置して下さい。					
件	名				
検	査	年	月	日	
指		示		事	項
手直し完了期限					
備		考			

業	務	主	管	課	名									
担						当	者	・	電	話	番	号		電話

業務委託手直し指示書

		年	月	日		
様		さいたま市長			印	
次の委託業務について検査を実施した結果不備があるので手直しを指示します。 については完了期限内に指示どおり措置して下さい。						
件	名					
検	査	年	月	日		
指		示			事	項
手直し完了期限						
備		考				

業	務	主	管	課	名									
担						当	者	・	電	話	番	号		電話

(さいたま市設計業務等委託契約基準約款第3 1条関係)
(さいたま市業務委託検査規程第6条関係)

検 査 結 果 通 知 書

第 号
令和 年 月 日

様

さいたま市長

下記の件について令和 年 月 日検査を実施した結果、適正な履行と認めましたので
通知します。

記

- 1 件 名
- 2 履 行 場 所
- 3 完 了 年 月 日 令和 年 月 日
- 4 契 約 金 額 円
- 5 履 行 期 間 令和 年 月 日 から 令和 年 月 日 まで
- 6 契 約 年 月 日 令和 年 月 日
- 7 業 務 主 管 課

(さいたま市設計業務等委託契約基準約款第3 1条関係)
(さいたま市業務委託検査規程第6条関係)

検 査 結 果 通 知 書

令和 年 月 日

様

さいたま市長



下記の件について令和 年 月 日検査を実施した結果、適正な履行と認めましたので
通知します。

記

- 1 件 名
- 2 履 行 場 所
- 3 完 了 年 月 日 令和 年 月 日
- 4 契 約 金 額 円
- 5 履 行 期 間 令和 年 月 日 から 令和 年 月 日 まで
- 6 契 約 年 月 日 令和 年 月 日
- 7 業 務 主 管 課

工事を伴わない業務委託

新

旧

(さいたま市業務委託契約基準約款第 7 条関係)
(さいたま市建築設計業務委託共通仕様書 3.9 関係)
(さいたま市建築工事監理業務委託共通仕様書 3.7 関係)

令和 第 年 月 日 号

令和 第 年 月 日 号

株式会社〇〇〇〇
〇〇〇〇 〇〇 〇〇 様

株式会社〇〇〇〇
〇〇〇〇 〇〇 〇〇 様

さいたま市長

さいたま市長



監督員の 指 定 について (通知)
変 更

監督員の 指 定 について (通知)
変 更

下記のとおり監督員を 指 定 したので、さいたま市業務委託契約基準約款
変 更
の規定により通知します。

下記のとおり監督員を 指 定 したので、さいたま市業務委託契約基準約款
変 更
の規定により通知します。

記

記

件 名		
履 行 場 所		
監 督 員	所 属 課 所	
	職 名	
	氏 名	

件 名		
履 行 場 所		
監 督 員	所 属 課 所	
	職 名	
	氏 名	

工事を伴わない業務委託

新

旧

(さいたま市業務委託執行事務取扱要綱第3 4 条・3 4 条の2 関係)
(さいたま市業務委託契約基準約款第1 2 条関係)
(さいたま市建築設計業務委託共通仕様書 3.15 関係)
(さいたま市建築工事監理業務委託共通仕様書 3.15 関係)

(さいたま市業務委託執行事務取扱要綱第3 4 条・3 4 条の2 関係)
(さいたま市業務委託契約基準約款第1 2 条関係)
(さいたま市建築設計業務委託共通仕様書 3.15 関係)
(さいたま市建築工事監理業務委託共通仕様書 3.15 関係)

第 号
令和 年 月 日

第 号
令和 年 月 日

業 務 内 容 等 変 更 協 議 依 頼 書

業 務 内 容 等 変 更 協 議 依 頼 書

株式会社〇〇〇〇
〇〇〇〇 〇〇 〇〇 様

株式会社〇〇〇〇
〇〇〇〇 〇〇 〇〇 様

さいたま市長

さいたま市長



さいたま市業務委託契約基準約款の規定により、下記のとおり、変更したいので、協議を申し入れます。

さいたま市業務委託契約基準約款の規定により、下記のとおり、変更したいので、協議を申し入れます。

記

記

件 名	
履 行 場 所	
変 更 す る 内 容 又 は 履 行 期 間	
変 更 理 由	
協議開始日	令和 年 月 日

件 名	
履 行 場 所	
変 更 す る 内 容 又 は 履 行 期 間	
変 更 理 由	
協議開始日	令和 年 月 日

様式第 5 号（さいたま市業務委託検査規程第 9 条関係）

様式第 5 号（さいたま市業務委託検査規程第 9 条関係）

業務委託手直し指示書

第 号 令和 年 月 日 様 さいたま市長 印 次の委託業務について検査を実施した結果不備があるので手直しを指示します。 については完了期限内に指示どおり措置して下さい。	
件 名	
検 査 年 月 日	
指 示 事 項	
手直し完了期限	
備 考	

業 務 主 管 課 名	
担 当 者 ・ 電 話 番 号	電話

業務委託手直し指示書

令和 年 月 日 様 さいたま市長 印 次の委託業務について検査を実施した結果不備があるので手直しを指示します。 については完了期限内に指示どおり措置して下さい。	
件 名	
検 査 年 月 日	
指 示 事 項	
手直し完了期限	
備 考	

業 務 主 管 課 名	
担 当 者 ・ 電 話 番 号	電話

(さいたま市業務委託契約基準約款第19条関係)
(さいたま市業務委託検査規程第6条関係)

(さいたま市業務委託契約基準約款第19条関係)
(さいたま市業務委託検査規程第6条関係)

検査結果通知書

検査結果通知書

第 号
令和 年 月 日

令和 年 月 日

様

様

さいたま市長

さいたま市長



下記の件について 令和 年 月 日検査を実施した結果、適正な履行と認めましたので
通知します。

下記の件について 令和 年 月 日検査を実施した結果、適正な履行と認めましたので
通知します。

記

記

1 件 名

1 件 名

2 履 行 場 所

2 履 行 場 所

3 完 了 年 月 日 令和 年 月 日

3 完 了 年 月 日 令和 年 月 日

4 契 約 金 額 円

4 契 約 金 額 円

5 履 行 期 間 令和 年 月 日 から 令和 年 月 日 まで

5 履 行 期 間 令和 年 月 日 から 令和 年 月 日 まで

6 契 約 年 月 日 令和 年 月 日

6 契 約 年 月 日 令和 年 月 日

7 業 務 主 管 課

7 業 務 主 管 課